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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17022015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150004779
20150004779
20150004782
20150004782

20150004785
20150004785
20150004786
20150004786
20150004787
20150004792
20150004792
20150004794
20150004794
20150004796
20150004796
20150004797
20150004799
20150004799
20150004800
20150004800
20150004801
20150004801
20150004802
20150004802
20150004803
20150004803
20150004806
20150004806
20150004807
20150004807
20150004808
20150004808
20150004811
20150004811
20150004812
20150004812
20150004814
20150004814
20150004816
20150004816
20150004817
20150004817
20150004819
20150004819
20150004820
20150004820
20150004822
20150004822
20150004822

20150004822

20150004824
20150004824
20150004826
20150004826
20150004828
20150004828
20150004830
20150004830
20150004831
20150004831
20150004833
20150004833
20150004834
20150004834
20150004835
20150004835
20150004836
20150004836
20150004837
20150004837
20150004838

Radicacion
LOPEZ VALLEJO ANA LUCIA
SALA DE INTERNET MARLY
SIMARRO JOSA PABLO
BILLARES MADRID PSJ

VARIEDADES ROSAS
HERMOSA PINTA ALBINA ELENA
TIENDA SAMARA GM
MONTOYA GIRALDO ORLANDO
CARMONA BOTERO JAVIER FABIAN
ALMACEN HERNANDEZ
HERNANDEZ APRAEZ NORALBA
DOTACIONES INSDUSTRIALES C & M
PEREZ FAJARDO MARCELA MILDRED
FUENTE DE SODA YOLY
ORDONEZ DE LOPEZ MARTHA CENEIDA
ASOCIACION DE INTEGRANTES EN SALUD LTDA.
LOPEZ VALLEJO MARY YENI
TIENDA MARY LOPEZ
RECREACIONES LAS ESTRELLAS
MURILLO RAMIREZ FLOR MARINA
GUILOMBO QUISOBONI DINA GUISELLY
ALMACEN THALIX MODA Y ESTILO
GUILOMBO POLANIA BENJAMIN
VARIEDADES EL GATO VILLAGARZON
PATINO ZAMBRANO JOSE EVANGELISTA
ALMACEN CICLOVILLA
DIAZ BURBANO JOHANA YESNEIDA
VARIEDADES LUIS
LANZA GREFA TERESA
KATRIN PELUQUERIA
ORTIZ MIGUEL ANGEL
TIENDA EL OBRERO DE UMBRIA
ESPAÑA QUIROZ NORALBA CECILIA
VILLA CENTER
DIAZ JAMIOY FLOR DEL CARMEN
GRANERO DIAZ
RAMIREZ VARGAS MIGUEL ANTONIO
ALMACEN Y TRANSPORTADORA RV
NARVAEZ MUÑOZ OFELIA ELIDA
TIENDA EL DIAMANTE
SANCHEZ RENNELLA GOVAR FAVIO
AGRO_SANCHEZ
ARREDONDO  ANA PATRICIA
LA SAZON DE PATTY RESTAURANTE
BACCA ROMO RUTH MARCELY
SOFI COPIAS Y ALGO MAS
FABIAN ANDRES ZAPATA CRUZ
FABIAN ANDRES ZAPATA CRUZ
FABIAN ANDRES ZAPATA CRUZ

FABIAN ANDRES ZAPATA CRUZ

BALETA OVALLE JOANA MARGARETH
CLÍNICA ODONTOLOGICA SAN CARLOS
ORTEGA BURBANO EDGAR HUMBERTO
HOTEL GOURMET DEL BOSQUE
JARAMILLO DIAZ FERNANDO LIBARDO
SUPERTIENDA NORELLY
PATIÑO LEON FLOR DEL CARMEN
UÑAS STILO LEON
PANTOJA ORDOÑEZ RUBY CONSUELO
CACHARRERIA JO
PAZ ROSERO MATILDE
GRANERO SURTITODO
MENESES FUERTES ANA BEATRIZ
FRUTAS Y VERDURAS ANA SOFIA
HERNANDEZ TAPIA PAOLA ANDREA
ZUNAMY 3 DISCOTECA
ALVAREZ ARTEAGA GLORIA
DISTRIBUCIONES VILLAGAS
NARVAEZ  GLORIA ELVIRA
VENTA DE GAS SAN ISIDRO
DELGADO DIAZ FLOR DALIA

Razon social
41170781
0
18111465    
0

0
41106027
0
97435952
93399343
0
27359738
0
69009838
0
27363798
0
41170266
0
0
24758513
1124851368
0
83115662
0
18142596
0
1124860649
0
27362986
0
6461128
0
59311483
0
27362999
0
19146351
0
27355689
0
10308661
0
41171049
0
69087303
0
 
 
 

 

53016271
0
97471660
0
18123078
0
41171282
0
41170242
0
41170041
0
69086709
0
1127076286
0
27423403
0
41170124
0
41170112

Nit
54494
54495
23959
48821

30865
30864
52577
52576
51763
2307
9407
41741
41740
18288
18287
21424
51369
51370
37353
37352
47310
47311
26465
26466
3396
6180
46933
46934
33675
33676
17718
33666
42318
42319
23209
23210
28273
28274
51967
51968
52359
52360
53534
53535
40931
40932
 
 
 

 

50839
50840
48919
54005
28520
28521
36692
36693
48979
48980
16422
16423
32603
32604
36971
36972
3394
9371
51980
51981
39798

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17022015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150004838
20150004839
20150004839
20150004840
20150004840
20150004842
20150004842
20150004844
20150004844
20150004845
20150004845
20150004846
20150004846
20150004847
20150004847
20150004848
20150004848
20150004851
20150004851
20150004852
20150004852
20150004854
20150004854
20150004856
20150004858
20150004858
20150004859
20150004859
20150004861
20150004861
20150004863
20150004864
20150004864
20150004866
20150004866
20150004867
20150004868
20150004870
20150004871
20150004871
20150004872
20150004872
20150004872

20150004872
20150004875
20150004878

20150004880
20150004880
20150004884
20150004884
20150004886
20150004886
20150004887
20150004890
20150004890
20150004892
20150004892
20150004894
20150004894
20150004895
20150004897
20150004897
20150004898
20150004898
20150004899
20150004899
20150004901

20150004902
20150004902
20150004904
20150004904

Radicacion
SALA DE BELLEZA SOFY 1
CUCHALA ALVAREZ CARMEN LILIANA
COMPU - SYSTEM
BOLAÑOS  MARY ROCIO
MERCA DANA
RUALES GARCIA DOLLY MAGALI
SUMSERVICE
PARRA DIAZ LUIS CARLOS
FOTO MANIA
LAGOS QUENGUAN CLAUDIA PATRICIA
D'TODITO.CO
CORDOBA RODRIGUEZ DEIBY SOFONIAS
INTIMISSIMO
CORDOBA ORDOÑEZ RAUL
CENTRO DE TODITO RNY
ZENON RODRIGUEZ RICARDO
FERRETERIA JJ 25A
CHAMORRO VELASCO ROSA ELENA
CONSULTORIO ODONTOLOGICO DRA. ROSA ELENA CHAMORRO
MONTOYA JOSSA JESSICA PAOLA
BILLARES EL BUNKER MONTOYA
CABRERA SOLARTE EDGAR WILLIAM
LA FE HALL MIUSIC
ASOCIACION TRABAJANDO JUNTOS POR EL PROGRESO
DELGADO CASTILLO CARLOS EDUARDO
CADEL
CAICEDO MENESES CARLOS DARWIN
BOLSIPLAST
AGREDA ILES AYDA YOLANDA
FERRETERIA EL NUMERO 1
CONTACTOS MADRID
BERMEO COLLAZOS MARIA DEL ROSARIO
THE BROASTER KING
JURADO YAQUENO FANNY STELLA
DROGUERIA SAMARITANA LH
RENGIFO ORTEGA ISABEL
RUALES RODRIGUEZ ROSITA INES
BELLEZA UNIVERSAL MARIANITA
CHAMORRO VELAZCO EIBAR CAMILO
CENTRO DE DIAGNOSTICO AUDIOLOGICO CHAMORRO
DROGUERIA GUTIERREZ
GUTIERREZ HURTADO NOHEMI
DROGUERIA GUTIERREZ

GUTIERREZ HURTADO NOHEMI
MAS POOL
ASOCIACION DE PEQUEÑOS CULTIVADORES DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS DE LA INSPECCION DE SAN VICENTE DE LUZON EJE  VIAL
PANTOJA TAPIA DIVA  SOLBAY
NICOLL FASHION SALA DE BELLEZA
VARIEDADES UNO A
GUERRON ANDRADE LUZ MAGOLA
CASTANEDA BOLANOS HERIBERTO
BILLARES CASTANEDA
CIGARRERIA Y LICORES LA ONCE
ENERGIA ELECTRIFICACION PTO ASIS
DIAZ ROMERO PEDRO FERNANDO
LOPEZ DIAZ JUAN BAUTISTA IDELFONSO
MISCELANEA EL CEDRO
HELADERIA Y COMIDAS RAPIDAS DELIKATESSEN
RUALES DE GUARAMA MARLENY
ROSERO ROSERO NELLY BLANCA
VIVERO EL CANAAN
ALVAREZ RUIZ PAOLA ANDREA
NARVAEZ VERDUGO CLAUDIA MABEL
RADIO PUTUMAYO FM STEREO
BOULEVARD ARISTI
ARISTIZABAL OSSA RUBEN DARIO
FUNDACION DE PROFESIONALES INDIGENAS DE LA AMAZONIA
COLOMBIANA. FUNDA PRO INDI.
LONDOÑO OSPINA NORMA CONSTANZA
TIENDA EL TULCAN DEL YURILLA
DELGADO CHAVES MARTHA FLORALBA
AMERICA MOTOS SPORT

Razon social
0
69087099
            
69086738
0
41109387
0
6802005
0
41171014
0
1126447943
0
18103171
0
96188493
0
41170423
0
1006815756
0
79733279
0
900727051
97470230
0
18104644
0
41170233
0
0
69065011
0
27356214
0
36114260
41109398
1
1127071246
0
0
40725583
0

40725583
0
0

41182783
0
0
41105493    
18111252
0
0
0
80283095
5350421
0
            
41105958
37001558
0
43704652
27355551
0
0
70826961
900106393

40773370
0
69086605
0

Nit
39799
28803
13379
42027
42028
32698
32699
26090
31317
39424
39425
49971
49972
40718
40719
54024
54025
23611
23612
51097
51098
53500
53501
3438
14965
14966
25181
25182
48376
48377
47011
28544
47828
53521
49929
54018
30352
30115
47966
47967
6022
6023
6022

6023
54500
0

52004
52005
27509
11121
17382
17383
19584
41002
41001
43449
43450
12032
12031
53146
54499
54498
9313
50043
53452
53451
2106

52852
52854
28480
28481

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17022015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150004905
20150004905
20150004907
20150004907
20150004910
20150004913
20150004913
20150004914
20150004914
20150004916
20150004916
20150004918
20150004918
20150004918
20150004919
20150004919
20150004926
20150004928
20150004928
20150004930
20150004930
20150004932
20150004932
20150004933
20150004933
20150004935
20150004935
20150004936
20150004936
20150004937
20150004939
20150004939
20150004940
20150004940
20150004941
20150004941
20150004942
20150004942
20150004944
20150004944
20150004946
20150004946
20150004946
20150004947
20150004947
20150004950
20150004950
20150004952
20150004952
20150004953
20150004953
20150004954
20150004954
20150004956
20150004957
20150004957
20150004958
20150004959
20150004959
20150004960
20150004960
20150004961
20150004961
20150004969
20150004969
20150004972
20150004972
20150004974
20150004982
20150004983
20150004983
20150004984
20150004984
20150004985

Radicacion
DE SENA MATOS ALEXANDRINA NAZARE
ALHAMBRA  SELVA
FAMCOD S.A.S
FAMCOD
TIENDA BIOCOMERCIO
EXTINTORES Y  DOTACIONES  CHAMA
CALVACHE CORDOBA MAURA
ARCINIEGAS TOBAR EDIBER MAURICIO
PARE Y COMA COMIDAS RAPIDAS JUGOS NATURALES Y ALGO MAS
ESTHER DOMINGGUEZ-RUE
ESTHER DOMINGGUEZ-RUE
RESTAURANTE BETEL
PIÑATERIA Y CACHARRERIA NANI
MOYA SANTAMARIA FLORALBA
HOTEL YULIAN
GUERRA GOMEZ JOSE ANDREI
LOPEZ JIMENEZ GONZALO
TALLER INDUSTRIAL TORSOL
ORDOÑEZ LASSO JUAN CARLOS
MENDOZA RAUL RICARDO
ALMACEN EL COMBATE
RIMCEL COMUNICACIONES
MAJE IMBACHI ROSA AIVE
CARNES EL PAISA EL SABROSOSO
BETANCOURT URREGO JAIME ALBERTO
CUACES ZAMBRANO DORIS ALICIA
GRANERO ALIX
RICAURTE VARGAS MARIA DEL CARMEN
PAPELERIA Y VARIEDADES MIGLA
DROGUERIA UNI DROGAS LA REBAJA
ANDROGENOS SIBUNDOY
MARTINEZ NARVAEZ JOSE BILIAN
INSTITUTO SEMIPRESENCIAL ALFEREZ REAL
VITERY MONTEALEGRE GLORIA AMANDA
BERNAL VALLEJO CLAUDIA YAMILE
MULTIDESECHABLES LA BODEGUITA
TOBAR BENAVIDES JOAQUIN EDILBERTO
AGROAVICOLA CENTRAL
LOSADA RIVERA MIGUEL ANDRES
BAR PRINCIPAL
CASTAÑO AGUIRRE FELICINDA
EL TEMPLO DE LA MODA PUERTO ASIS
ENERGIA ILUMINACION PUTUMAYO
DISTRIPOSTOBON PUERTO ASIS
LOSADA GONZALEZ HERNEY
MENDOZA ROBLES AMPARO
VARIEDADES IVANA
JAMIOY  MARIA ESPERANZA
PAPELERIA Y VARIEDADES LA 17
ESTACION DE SERVICIO SAN ANTONIO
CASTRILLON ORTIZ MARIA ENITH
SUMINISTRO PAPELERIA EXITO A J L J PTO ASIS
MEJIA BARREIRO TALINA LIZETH
COMERCIALIZADORA Y MOLINO  BRISAS DEL ORIENTE
VACCA PARRA PEDRO ANTONIO
UNIVERSAL DE ACCESORIOS.FABIS
ROA ROA LUZ MIREYA
CAÑAS CHACON EIDY ROCIO
TECNIELECTRICOS MOCOA
NARVAEZ GRIJALBA SUSI
TALLER SURTIREPUESTOS LA HORMIGA
OYOLA OYOLA PEDRO
BALASTRERA KILOMETRO 10
MEZA ANGULO FRANCISCO LEANDRO
SEGURIDAD INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MB
BOTE EL MASTIL
ARTEAGA QUINTERO JORGE EDISON
ALHAMBRA  SELVA
COOPERATIVA MULTIACTIVA AMAR
MUÑOZ MENESES HECTOR
TIENDA LA ESQUINA MAYOYOQUE
CHAPUEL ACOSTA MARIA INES
RESTAURANTE Y ASADERO RICA AREPA
VIDRIOS Y ALUMINIOS LA ECONOMICA

Razon social
316286
0
900789321
0
0
0
27359661
1085265267
0
 
 
0
0
55057863
0
15571508
18145818
0
98385915
85433414
            
0
69086869
0
10005327
41117737
0
41100764
0
0
0
1125409027
0
30721397
1053800493
0
13070396
0
1061771936
0
36151178
0
0
0
7687939
27364427
0
1120217187
0
0
40768387
0
1123307610
0
79051435
0
41115965
34674838
0
41119913
0
18143713
0
18143004
0
            
18145145
0
846000119
18462630
0
30722904
0
0

Nit
21691
21692
53849
53850
44403
53653
53652
50218
50219
 
 
46343
50062
50061
51118
51117
24643
32446
32445
8336
8337
54502
54501
49876
49875
17420
17435
3469
3470
49049
54504
54503
25037
25036
46910
46911
28314
28315
50791
18762
34341
26768
21402
46812
26767
51152
51153
54505
54506
21268
21267
47571
47760
37507
50556
50557
37506
45910
45911
26531
26532
27209
53969
49229
49230
21905
21904
21692
125
45839
45840
40079
40080
50766

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
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CAMARA DE COMERCIO DE 
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17022015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150004985
20150004988
20150004988
20150004989
20150004989
20150004994
20150004996
20150004996
20150004997
20150004997
20150004998
20150004998
20150004999
20150005000
20150005000
20150005001
20150005001

Radicacion
QUIMBAYA HERRAN JACQUELINE
CUELLAR HERNANDEZ REBECA
ESTACION DE SERVICIO LINDA KM 5
CARVAJAL MUNOZ OMAR
TIENDA MERQUEMOS ORITO
ASOCIACION DE EXPENDEDORES DE CARNE LA HORMIGA
ZOARA MODA Y ESTILO
INSUASTI CHAVEZ MARIA SENAIDA
DROGUERIA UNI DROGAS LA REBAJA
YAÑEZ FAJARDO ROSARIO JANETH
ALFA INGENIERIA MS SAS
ALFA INGENIERIA MS SAS
FUNDACION DE LA AMAZONIA COLOMBIANA
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIEMAR S.A.S
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIEMAR S.A.S
OCEAM S.A.S
OCEAM S.A.S

Razon social
55169046
41105693
            
18108283
            
846004063
0
37087770
0
59176076
900603044
900603044
900617369
900755455
900755455
900681848
900681848

Nit
50765
16110
16111
10160
10161
142
54508
54507
49049
50603
48275
48275
3297
52922
52922
50565
50565

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
REFORMAS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
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